



Kunzler

Wild genießen



Clementinen
aus Spanien, Klasse I
2,3-kg-Kiste
(1 kg = € 1,30)

2.99



HIRSCHKEULENSTEAKS
oder -BRATEN
frisch und schmackhaft, je 1 kg

27.99



**Coca-Cola
Limonaden**
versch. Sorten
je Träger
4 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,00 Pfand
(1 Liter = € 0,79)

Superknüller

4.76



**Milka
Weihnachtsmann**
versch. Sorten
je 45- bis 50-g-Stück
(1 kg ab € 19,80)

Superknüller

0.99



**Ferrero
Die Besten
Pralinen**
269-g-Packung
(1 kg = € 18,55)

4.99

Wir schenken
Dir einen **Ball**



Ab einem **Einkaufswert**
von **20€** in unserer
Metzgereiabteilung
erhalten Sie einen
Kunzler Fußball gratis!
*(Nur solange der Vorrat reicht!)



Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn **wo's schmeckt ist...**



TAFELSPITZ
das besondere Stück Rindfleisch, ideal zum Braten und Kochen geeignet, €/kg **13,99**



SCHWEINERÜCKENSTEAKS -BRATEN oder -SCHNITZEL
zart und mager, €/kg **10,99**



RINDERHACKFLEISCH
mager, laufend frisch hergestellt, €/kg **9,99**



KAISERBRATEN
vom mageren Schweinerücken, gepökelt und gold-gelb geräuchert, €/kg **10,99**



LAMMLACHSE mit Broccoli-Käse-Kruste
in der praktischen Aluschale, €/100g **3,69**



PUTEN-CORDON BLEU oder -SCHNITZEL
natur oder pfannenfertig paniert, €/kg **12,99**



FRISCHWURST-AUFSCHNITT
alle Sorten, für eine gute Brotzeit, €/100g **1,59**



BAUERNPÂTÉ
herzhaft, ofengebacken, in der 300-g-Schale (1kg = 19,97 €), €/Stk **5,99**



KOCHSCHINKEN
nach Prager Art, besonders saftig, mild im Geschmack, €/100g **1,79**



ITALIENISCHER BERGSCHINKEN
ohne Schwarte, luftgetrocknet, €/100g **2,79**



SOPRESSA VENETA
original italienische, luftgetrocknete Salamispezialität, €/100g **2,99**

- Winterlicher Kürbis-Auflauf**
- Zutaten:
- 1 kleiner Hokkaido-Kürbis
 - 250 g Spitzpaprika, rot
 - 1 kleine Chilischote, rot
 - 2 Knoblauchzehen
 - 2 EL Petersilie, fein geschnitten
 - 1 TL Rosmarinnadel, fein geschnitten
 - Salz
 - Pfeffer
 - 3 EL Olivenöl, nativ extra
 - 75 g Hartkäse, gerieben



Mit unserem Kürbis-Auflauf-Rezept wird aus dem saisonalen Gemüse **ein deftiges Gericht.**

Zubereitung:

Den Kürbis vierteln. Die Kerne sowie das faserige Innere mit einem scharfkantigen Esslöffel Herausschaben und die Kürbisviertel mit einem scharfen Küchenmesser schälen. Das Fruchtfleisch in etwa 1 cm große Würfel (ergibt ca. 500 g) schneiden.

Paprika halbieren, Stielansatz, Samen und die weißen Trennwände entfernen, das Fruchtfleisch in kleine Würfel schneiden. Chilischote längs halbieren, Stielansatz, Samen und Scheidewände entfernen und das Fruchtfleisch fein hacken. Knoblauchzehen schälen und hacken.

Vorbereitete Zutaten mit den Kräutern, Salz, Pfeffer und Olivenöl in eine Schüssel gründlich vermischen. Eine Auflaufform mit etwas Olivenöl ausfetten. Kürbis-Mischung in der Form verteilen, gleichmäßig mit dem Käse bestreuen und im vorgeheizten Backofen bei 200 Grad Ober-/Unterhitze (Umluft 180 Grad) 1 Stunde backen.



Speisekürbis Hokkaido
aus Deutschland 1 kg **0,99**



GURKEN
aus den Niederlanden/Spanien, Klasse I, Stück **0,49**



Avocado
aus Peru/Chile Klasse I Stück **1,99**



Bio-Spitzpaprika
aus Spanien rot, Klasse II 180-g-Bund (1 kg = € 8,28) **1,49**



Mini-Romanasalat
aus Spanien, Klasse I 2er-Packung (1 Stück = € 0,50) **0,99**



Florette
Fein & pikant 140-g-Packung (1 kg = € 14,21) **1,99**



Champignons braun
aus den Niederlanden/Polen, Klasse I 250-g-Schale (1 kg = € 4,44) **1,11**

GUT & GÜNSTIG
NATUR TALENTE
WALNÜSSE
 in der Schale
 aus den USA/
 Frankreich
 Klasse I
 500-g-Beutel
 (1 kg = € 3,98)

1.99

GUT & GÜNSTIG
NATUR TALENTE
HASELNÜSSE
 in der Schale
 aus Frankreich
 Klasse I
 400-g-Beutel
 (1 kg = € 9,98)

3.99

GUT & GÜNSTIG
NATUR TALENTE
ERDNÜSSE
 in der Schale
 aus Ägypten
 Jumbo
 400-g-Beutel
 (1 kg = € 4,98)

1.99

Ananas extra sweet
 aus Ghana/
 Costa Rica
 große Früchte
 Klasse I, Stück

1.99

Äpfel Elstar
 aus Deutschland
 Klasse I, 1-kg-Schale

2.22

Himbeeren
 aus Spanien/Portugal
 Klasse I, 125-g-Schale
 (1 kg = € 11,92)

am Sa. gültig
1.49

- Orange-Mango-Trifle**
- Zutaten:**
- 2 kleine Orangen
 - 1 Mango
 - 1 Becher Schafsmilchjoghurt
 - 50 ml Maracujasirup
 - 150 g Mandelbiscotto

SanLucar
Clementinen oder Orangen
 aus Spanien
 Klasse I
 je 1,5-kg-Jutesack
 (1 kg = € 2,66)

3.99

Bio-Mango
 aus Brasilien/Peru
 Klasse II, Stück

BIO
1.99

- Zubereitung:**
- Orange/n gründlich schälen und filetieren.
 - Mangos schälen, vom Kern schneiden und würfeln.
 - Vier Gläser jeweils mit dem Obst gleichmäßig befüllen.
 - Joghurt mit Sirup verrühren.
 - Mandelbiscotti in einer festen Plastiktüte mit einer Schöpfkelle zerschlagen.
 - Die Krümel über das Obst verteilen, dabei 2 TL zurück behalten.
 - Den Joghurt darüber verteilen und mit Kakao und restlichen Krümeln verzieren.



Illertaler
 deutscher Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., 100 g

1.89

Allgäuer Emmentaler
 deutscher Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., 100 g

2.39

Müllermilch
 versch. Sorten
 je 400-Flasche
 + € 0,25 Pfand
 (1 Liter = € 1,65)

gültig von Do. - Sa.
0.66

Kunzler Saarländische Kochmettwurst
 herzhaft und kräftig geräuchert
 SB-verpackt
 300-g-Packung
 (1 kg = € 13,30)

Aus der Region
3.99

Ferrero Milchschnitte
 10 Stück
 280-g-Packung
 (1 kg = € 8,89)

Superknüller
2.49

Höll Chasseur Jägersalami
 SB-verpackt
 200-g-Packung
 (1 kg = € 14,95)

Superknüller
2.99

Landliebe Joghurt
 versch. Sorten
 je 150- bis 200-g-Becher
 (1 kg ab € 2,45)

Superknüller
0.49

Bresso Frischkäsezubereitung
 versch. Sorten
 je 120- / 150-g-Becher
 (1 kg ab € 7,40)

Superknüller
1.11

Müller Froop
 versch. Sorten
 je 150-g-Becher
 (1 kg = € 2,60)

gültig von Do. - Sa.
0.39

Milram Scheibenkäse
 versch. Sorten und Fettstufen
 je 150-g-Packung
 (1 kg = € 9,27)

1.39

Höll Käsewurstchen
 SB-verpackt
 300-g-Packung
 (1 kg = € 13,30)

Aus der Region
3.99

Da können die Feiertage kommen!

Mondamin
Soßenbinder
versch. Sorten
1,59 €

Knorr
Saucenbasis
versch. Sorten
1,59 €

Knorr
Fix für Braten
versch. Sorten
0,99 €

Knorr
Feinschmecker-
Saucen
versch. Sorten
1,29 €

Blum
Eau de vie de
Himbeere
40 % Vol.
0,7 l
10.49

Blum
Eau de vie de
Kirsch
40 % Vol.
0,7 l
11.49

Blum
Eau de vie de
Poire Williams
40 % Vol.
0,7 l
10.49

Blum
Kümmel
Gold oder Premium
32 % Vol.
1 l
10.99

Kühne Würzsauces
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,96)

Superknüller
0.99

GUT GÜNSTIG

Pasta
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,32)

0.66

Maggi für Genießer Suppen
versch. Sorten
je für 500 ml
(1 Liter = € 1,78)

0.89

Bouvet Crémant de Loire Excellence Brut Balance
feinperliger, frischer und ausdrucksstarker Crémant der Spitzenklasse aus den Rebsorten Chenin Blanc und Chardonnay
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 17,32)

Bouvet Crémant de Loire Excellence Brut Rosé
ein ausgezeichneter Crémant mit feiner Perlage, angenehm fruchtig, rund und vollmundig mit Aromen feinsten Beerenfrüchte
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 17,32)

12.99

Château Bel Air Bordeaux rot
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 9,32)

6.99

Bonduelle Bohnen
versch. Sorten
je 400-g-Dose
(1 kg = € 3,48)

1.39

Nescafé Dolce Gusto
versch. Sorten
je 88- bis 187,2-g-Packung
(1 kg ab € 20,25)

Superknüller
3.79

Zentis Konfitüre
versch. Sorten
je 230-g-Glas
(1 kg = € 5,61)

1.29

Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-Stubbi-Flasche + € 3,10 Pfand
(1 Liter = € 1,51)

Aus der Region
9.95

Weingut Raabe Grauburgunder
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 9,32)

Aus der Region
6.99

Fürst von Metternich Sekt
versch. Sorten
je 0,2-l-Flasche
(1 Liter = € 9,95)

1.99

Frosta Gemüse mix
tiefgefroren
versch. Sorten
je 480- bis 600-g-Packung
(1 kg ab € 3,70)

2.22

Wagner Steinofenpizza
tiefgefroren, versch. Sorten
je 300- bis 380-g-Packung
(1 kg ab € 4,71)

Superknüller
1.79

McCain Frites
tiefgefroren
versch. Sorten
je 500- bis 750-g-Packung
(1 kg ab € 1,99)

Superknüller
1.49

HSSV Kohlendioxid-Tausch-Zylinder
für 60 Liter
eine Füllung 425 g
(1 kg = € 14,09)

5.99

Jack Daniel's Ready to Drink
versch. Sorten
je 0,33-l-Dose + € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 6,03)

1.99

Albi Säfte oder Nektare
versch. Sorten
je 1-Liter-Flasche + € 0,25 Pfand

Superknüller
1.49

Süß durch den Herbst



Milka Schokolade
versch. Sorten
250g - 300g Tafel
(1Kg ab 6,63)

1.99



Milka Pralinen
versch. Sorten
165g Packung
(1Kg = 33,27)

5.49



Milka Schokolade
versch. Sorten
85g - 100g Tafel
(1Kg ab 7,90)

0.79



Milka Kuchen
versch. Sorten
140g-185g Packung
(1Kg ab 9,14)

1.69



OREO Rolle
versch. Sorten
154g - 157g Rolle
(1Kg ab 8,22)

1.29



Kinder Schokoladen-Weihnachtsmann
versch. Sorten
je 55-g-Stück
(1 kg = € 23,45)

Superknüller

1.29



Milka feine Kugeln
versch. Sorten
je 90-g-Packung
(1 kg = € 22,11)

1.99



Lindt Schoko-Weihnachtsmann
je 70-g-Stück
(1 kg = € 28,43)

1.99



Lindt Lindor
versch. Sorten
je 136-/
137-g-Packung
(1 kg ab € 25,47)

Superknüller

3.49



Storck Toffifee
versch. Sorten
15 Stück
je 125-g-Packung
(1 kg = € 7,92)

0.99



Haribo Minis
versch. Sorten
je 220- bis
325-g-Packung
(1 kg ab € 5,51)

Superknüller

1.79



Bliesgau Schokolade Prasse Brikettbonbon
150 g

2.29



Bliesgau Schokolade Prasse Zimtwafleln
110 g

3.29

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Alterfessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/3629945
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 06834/9010970
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609